中国岩石力学与工程学会

岩学字〔2024〕53号

关于召开中国岩石力学与工程学会 国际奖项遴选科技创新论坛的通知

各分支机构、省级学会、团体会员单位,

各位理事、会员:

为推动我国岩石力学与岩石工程科学技术的振兴和发展,充分展示岩石力学科技工作者对相关领域研究做出的贡献,贯彻落实"开放科学"理念,促进科技创新成果共享,定于2024年4月17日组织召开"中国岩石力学与工程学会国际奖项遴选科技创新论坛"。请各单位积极组织本行业领域科技工作者参会。具体安排如下:

一、会议时间

2024年4月17日(星期三) 下午14:00-18:00

二、会议地点

地点: 西郊宾馆5号楼二层 金缘厅

地址: 北京市海淀区王庄路 18 号, 010-62322288

三、遴选国际奖项内容

ISRM 2026 年度"罗哈奖"

ISRM 2024 年度"John Hudson 岩石工程奖"

ISRM 2024 年度"科学成就奖"

ISRM 2024 年度"青年岩石工程奖"

四、注意事项

- 1. 参会代表须为岩石力学与工程领域具有**副高及以上 职称,或获得博士学位**的同行科技工作者。
 - 2. 参会代表要求全程参会,并积极提问,加强互动交流。
- 3. 参会代表需**现场**扫码投票,未到场或未全程参会无法 参与投票。
- 4. 会议将依据参会代表的投票评分结果,最终遴选出相应的国际奖项推荐名单。

五、注册费用及参会方式

注册费: 800 元/人

请扫描下方二维码进行注册,线上支付注册费用。



六、联系方式

联系人: 胡老师, 010-62660045 (报告)

崔老师,010-62660045(会场)

马老师,010-62660985 (注册)

彭老师,010-62660939 (财务)



(信息公开形式: 主动公开)

学术会议-国际交流办公室

2024年4月12日印发